[image: image1.emf]

                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                         ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              РЕШЕНИЕ

« 17.09.  2007 г.»                                                                                                          № 41
д. Заневка
«Об изменении штатного расписания

Совета депутатов МО «Заневское

Сельское поселение»

В целях обеспечения деятельности Совета депутатов и в  связи с передачей в безвозмездное пользование автомашины Форд Мондэо гос. номер В 777 ОН 47 рус Совет Депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в штатное расписание Совета депутатов - ввести одну штатную единицу – водитель категории «В» с окладом  6 000 рублей.
Глава  МО

"Заневское сельское поселение"

Всеволожского района

Ленинградской области

                               В.Е. Кондратьев
Отм. № 47 от 26.11.2015 г.